UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS/CAMETÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E CULTURA (PPGEDUC)

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO

EDITAL N° 2/2020 EXAME DE PROFICIÊNCIA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

– (EPELE) – LÍNGUA ESPANHOLA

O coordenador do Exame de Proficiência de Língua Estrangeira – (EPELE) –

Língua Espanhola, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da prova

realizada, na sexta-feira, dia 04/12/2020, no horário compreendido entre 9h e

12h30, contemplando aqueles que fariam duas provas e as mães lactantes.

CPF Situação

030.***.652-56 Aprovada

051.***.946-59 Aprovado

012.***.342-03 Aprovada

016.***.322-36 Aprovada

048.***.143-81  Aprovada

036.***.272-90 Aprovado

808.***.742-72 Aprovado

749.***.602-59 Aprovado

745.***.032-04 Aprovada

376.***.872-72 Aprovada

810.***.152-34 Aprovada

652.***.622-72 Aprovado

902.***.592-68 Aprovado

035.***.392-89 Aprovada

856.***.602-59 Aprovada

428.***.532-34 Aprovado

653.***.172-68 Aprovada

012.***.042-08 Aprovado

875.***.252-20 Aprovada

942.***.962-49 Aprovada

029.***.131-12 Aprovada

859.***.652-04 Aprovada

662.***.232-49 Aprovada

011.***.462-24 Aprovada

263.***.232-91 Aprovada

790.***.922-15 Aprovada

490.***.002-06 Aprovada

297.***.418-50 Aprovada

658.***.112-20 Aprovada

997.***.702-78 Aprovada

002.***.702-57 Aprovada

845.***.962-15 Aprovada

025.***682-42 Aprovada

523.***.902-00 Reprovada

659.***.852-91 Aprovada

703.***.962-34 Aprovada

933.***.002-30 Aprovada

699.***.912-20 Aprovado

997.***.342-68 Aprovada

020.***.832-95 Aprovada

031.***.762-03 Aprovada

457.***982-72 Aprovada

763.***.532-53 Aprovada

628.***.152-53 Aprovada

997.***.382-15 Aprovada

981.***.222-49 Aprovado

376.***.402-53 Aprovada

009.***.502-00 Aprovada

002.***442-06 Aprovada

036.***.452-41 Reprovado

936.***.402-82 Reprovada

001.***.292-02 Aprovada

336.***.962-04 Aprovada

007.***.432-22 Aprovado

893.***192-20 Aprovada

508.***.292-53 Aprovado

396.***.572-15 Aprovada

031.***.792-08 Aprovada

586.***.022-34 Aprovada

019.***.932-64 Reprovada

010.***.512-59 Aprovada

623.***.302-68 Aprovada

005.***.232-16 Aprovada

011.***.572-94 Aprovada

805.***.902-68 Aprovada

019.***.742-19 Aprovada

006.***.262-62 Aprovada

570.***.302-63 Aprovado

009.***.082-08 Aprovado

995.***.762-91 Aprovado

178.***.802-82 Aprovada

399.***.202-34 Aprovada

411.***.092-53 Aprovada

798.***.022-15 Reprovada

002.***.282-26 Aprovada

762.***.382-34 Aprovada

936.***.802-25 Aprovada

692.***.792-87 Aprovada

Cametá – PA, 11 de dezembro de 2020.

Nada mais havendo a tratar,

Atenciosamente,

Prof. Dr. Lucas Rodrigues Lopes
Faculdade de Letras – Língua Inglesa

Programa de Pós-Graduação em Educação e Cultura (PPGEDUC)
UFPA – CUNTINS

Portaria nº 3050/2020